Fra: Ingunn Marie Vesterheim <ingunn.vesterheim@norengros.no>

Sendt: 17.11.2022 10:46:32

Til: Linda Judith Svidal Nordas <linda.svidal.nordas@osteroy.kommune.no>
Emne: SV: Helikopterfrakt

Hei

Ja eg er kjent med endringene.

Ingunn Marie
TIf: 917053 39

Fra: Linda Judith Svidal Nordas <linda.svidal.nordas@osteroy.kommune.no>
Sendt: torsdag 17. november 2022 10:32

Til: Ingunn Marie Vesterheim <ingunn.vesterheim@norengros.no>

Emne: VS: Helikopterfrakt

Det er ikke ofte du mottar e-post fra linda.svidal.nordas@osteroy.kommune.no. Finn ut hvorfor dette er viktig.

Hei Ingunn,
Kan du stadfeste at du er kjent med endringane mtp dato for flyging?

Beste helsing

Linda Svidal Nordas
Leder, Kultur og mangfald

S5 OSTERDY Y. 41508206
KOMMUNE | dww osteroy.kommune.no

Eg gjer merksam pad at dette er ei offentleg e-postadresse;
All korrespondanse vert vurdert for journalfgring.

Fra: Martin Ivar Henden <Martin-lvar.Henden@osteroy.kommune.no>
Send: torsdag 17. november 2022 10:12

Til: Linda Judith Svidal Nordas <linda.svidal.nordas@osteroy.kommune.no>
Emne: SV: Helikopterfrakt

Hei!
Treng ikkje ny sgknad, men grunneigar ma vere gjort kjend med flyginga.

Med venleg helsing


https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.osteroy.kommune.no%2F&data=05%7C01%7Clinda.svidal.nordas%40osteroy.kommune.no%7Ce917cbf0575a411466aa08dac8809987%7Cf9d6e533ea404f4593e6f28ff10ace53%7C0%7C0%7C638042751918465826%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=f0L0CFFyrCZ6yYyv8of6PPnfq34nI4gA%2FY5GooMafDI%3D&reserved=0
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Martin Ivar Henden
Fagkonsulent landbruk

=5 Osteroy kommaune

Wfimy, eomBall foakfpatot

martin-ivar.henden@osteroy.kommune.no

Sja var brosjyre

e

Fra: Linda Judith Svidal Nordas <linda.svidal.nordas@osteroy.kommune.no>
Sendt: torsdag 17. november 2022 09:48

Til: Martin Ivar Henden <Martin-lvar.Henden@osteroy.kommune.no>
Emne: VS: Helikopterfrakt

Hei Martin
Ny endring av dato. Kan du stadfeste at alt er ok i papirarbeidet? Treng vi ny grunneigarsignatur?

Beste helsing

Linda Svidal Nordas

Leder, Kultur og mangfald

S5 OSTERDY Y. 41508206
KOMMUNE | dww osteroy.kommune.no

Eg gjer merksam pad at dette er ei offentleg e-postadresse;
All korrespondanse vert vurdert for journalfgring.

Fra: Ivar Sandgren <ivsa@online.no>

Send: torsdag 17. november 2022 09:21

Til: rune@xl|-byggosteroy.no; johannes@x|-byggosteroy.no

Kopi: Linda Judith Svidal Nordas <linda.svidal.nordas@osteroy.kommune.no>; Frank Windt
<frwindt@online.no>

Emne: Re: Helikopterfrakt

Endring av dag i veke 47 (neste veke).

No kjem helikopteret tysdag 22. november om morgonen.
Rune eller Johannes: Kan ein av dykk informera Helge Rgd?

Ivar
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16. nov. 2022 kl. 14:00 skrev Ivar Sandgren <ivsa@online.no>:
Her.

No har eg fatt bekrefta helikopterfrakt i veke 47 - naerare bestemt fredag 25. november.
Piloten seier om ettermiddagen.

Johannes: Kan ein av deko Igfta opp posene med ein truck, slik at steinen glir naturleg pa
plass?

Og sa kgyra dei bort der helikopteret pleier a landa?

Ivar
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